安 振弘 様

2023年4月04日
[お届け先]

安 振弘 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

06-6536-9556
TEL：
FAX：

e-mail：

06-6536-9555

550-0013
大阪府大阪市西区新町1-8-1 行成ビル5
階-F

ファインドイット ヤフー店

find-it@birays.com

商品番号

[支払方法] クレジット決済
ヤフーショッピング[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] dev-ganbare-10068847

13,003 円

小計

0 円

有限会社ビレイズ

[ご注文日]

2023年4月06日[発送日]

8162060714664[注文ID]

送料(10%)

 8%対象         0円  内消費税        0円   10%対象    12,953円  内

1 13,003 13,003 円チロウ 90カプセル (全国一律送料無料) chilow 納豆 ナットウキナーゼ ビタミン
E コラーゲン プロテアーゼ サプリメント バイベ...

こちらの商品はメーカー直送品と：なります。
バイベックス製薬の商品以外とは：同梱できません。ご了承ください。

188-4270

10%